
Powiatu Węgorzewskiego na lata 2021-2026

Zał Nr 1 do Uchwały NrXXXIV/162/2021
 Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia 26.08.2021

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 52 838 432,01 47 328 179,58 4 064 612,00 25 000,00 19 683 892,00 13 835 636,77 9 719 038,81 0,00 5 510 252,43 0,00 4 506 339,59

2022 46 530 535,00 46 530 535,00 3 990 746,68 35 142,22 20 122 485,53 14 379 644,26 8 002 516,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 46 414 842,00 46 414 842,00 4 005 697,40 35 317,93 19 198 097,96 14 451 542,48 8 724 186,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 44 896 260,00 44 896 260,00 4 020 725,89 35 494,52 19 274 088,45 14 523 800,20 7 042 150,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 40 079 123,00 40 079 123,00 3 035 829,52 35 672,00 19 350 458,89 14 596 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 40 261 985,00 40 261 985,00 3 051 008,67 35 850,36 15 427 211,18 14 669 401,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 57 707 235,79 47 748 551,09 33 515 439,98 0,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 9 958 684,70 2 636 494,890,00 0,00

2022 45 530 535,00 43 833 649,00 23 941 252,00 0,00 0,00 159 720,00 0,00 0,00 1 696 886,00 0,000,00 0,00

2023 45 014 842,00 44 494 982,00 23 064 013,00 0,00 0,00 132 720,00 0,00 0,00 519 860,00 0,000,00 0,00

2024 43 496 260,00 43 170 028,00 22 186 774,00 0,00 0,00 129 720,00 0,00 0,00 326 232,00 0,000,00 0,00

2025 38 979 123,00 38 527 698,00 22 309 535,00 0,00 0,00 109 120,00 0,00 0,00 451 425,00 0,000,00 0,00

2026 39 161 985,00 38 476 600,00 22 432 296,00 0,00 0,00 100 740,00 0,00 0,00 685 385,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -4 868 803,78 0,00 5 868 803,78 0,00 0,00 5 868 803,78 4 868 803,78 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 -420 371,51 5 448 432,270,00

2022 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 2 696 886,00 2 696 886,000,00

2023 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 1 919 860,00 1 919 860,000,00

2024 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 1 726 232,00 1 726 232,000,00

2025 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 1 551 425,00 1 551 425,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 785 385,00 1 785 385,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,53% 0,58% 11,31% 13,37% TAK TAK0,58%

2022 3,61% 8,88% 7,07% 9,13% TAK TAK8,88%

2023 4,80% 6,42% 5,02% 7,08% TAK TAK6,42%

2024 5,04% 6,11% 5,29% 5,29% TAK TAK6,11%

2025 4,74% 6,52% 7,14% 7,14% TAK TAKx

2026 4,69% 7,37% 6,91% 7,81% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 849 625,89 849 625,89 0,00 2 226 339,59 2 226 339,59 0,00 1 280 731,36 1 280 731,36 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 784,18 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 2 827 220,47 2 827 220,47 0,00 4 107 951,83 1 280 731,36 2 827 220,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 96 784,18 96 784,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9


